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JAVNO PREDUZEĆE „ELEKTROPRIVREDA SRBIJE“ BEOGRAD
ELEKTROPRIVREDA SRBIJE JP  BEOGRAD-OGRANAK TENT
Ulica: Bogoljuba Uroševića-Crnog  broj 44.
Mesto:Obrenovac

Na osnovu člana 54. i 63. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik RS", br. 124/12, 14/15 i 68/15), Komisija za javnu nabavku broj JN 3000/1608/2017 (84/2017, 455/2017, 463/2017), za nabavku dobara : Laboratorijska oprema i laboratorijski potrošni materijal TENT, na zahtev zainteresovanog lica, daje 

DODATNE INFORMACIJE ILI POJAŠNjENjA
U VEZI SA PRIPREMANjEM PONUDE
Br. 4.
Pet i više dana pre isteka roka predviđenog za podnošenje ponuda, zainteresovano lice je u pisanom obliku od naručioca tražilo dodatne informacije odnosno pojašnjenja a Naručilac u roku od tri dana od dana prijema zahteva objavljuje na Portalu javnih nabavki i internet stranici Naručioca,  sledeće informacije, odnosno pojašnjenja:
Pitanje 1: Stavka 103, da li Vam odgovara :

Length,mm                  230mm
WxL,spoon 1               30/60
WxL,spoon 2               38/75

Kasika 180ml sa slikom koju ste Vi dali ne postoji na trzistu.

Odgovor 1:Da, odgovara, Naručilac će dopuniti opis te pozicije kroz izmenu konkursne dokumentacije.

Pitanje 2: 99. kontejner vrece, koja dimenzija džambo vreće Vas interesuje (dužina x širina x visina)?; kakav je način punjenja i pražnjenja?; da li tkanina treba da bude oslojena ili ne? 

Odgovor 2 :91x91cm (1000kg), Ručno punjenje i pražnjenje; ne treba da bude oslojena. 

Pitanje 3:Stavka 100,dzakovi za otpad 50kg - koja je dimenzija vreća za otpad? 
	Odgovor 3 : Visina oko 900mm, širina ne manja od 380mm.
	



	Pitanje 4: da li trebate vreće od polipropilena (tkane) ili od polietilena (najlon)?
	



Odgovor 4 : Dzakovi za otpad trebaju biti od polietilena (najlon), crne boje.





Pitanje 5 : Molimo Vas da jasno precizirate za koje redne brojeve iz tabele 1 podrazumevate etaloniranje jednog komada, kako bi svi ponuđači imali istu kalkulaciju.

Odgovor 5: Pozicije 4,6,9,21 za TENT A, Pozicije 67, 68, 69, 70, 71,73, 95, 96, 97, 98 za TENT B, naručilac će dopuniti konkursnu dokumentaciju.


Pitanje 6 : Da li je prihvatljivo ponuditi za poziciju br. 32 (Filter papir membranski 47 dia, veličina pora 0,45 mikrona) filter papir od mešano celuloznih estara (MCE- Cellulose mixed esters, Porafil, Macherey-Nagel kat.br. 65300045047)?
Cellulose acetate filter Sartorijus  oznaka 11106—47----N. 0,45 mikrona ili odgovarajuci.

Odgovor 6 : Da, Cellulose acetate filter Sartorijus  oznaka 11106—47----N. 0,45 mikrona ili odgovarajuci.

Pitanje 7 : Kiveta za silicijum ravno dno 100ml bela oznaka na sredini kivete – Da li je u pitanju Neslerov cilindar od 100ml?

Odgovor 7 : Da,obavezno bela oznaka.
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